
 

 
  

 

 

Tisková informace  

Lysá nad Labem 10. 9. 2015 

KŮŇ 2015 – VEČERNÍ KOŇSKÁ GALASHOW 

Výstava koní a všeho, co k nim patří: 18. - 20. 9. 2015 

Více než stodvacet koní rozmanitých plemen, noční světelná show, soutěže a šampionáty, 

rukodělné výrobky i adrenalinem nabitý festival expedičních filmů – to je 22. ročník 

oblíbeného veletrhu a výstavy koní Kůň 2015, který můžete navštívit třetí víkend v září. Také 

letos vás v Lysé čeká řada skvělých novinek. Necháte se zlákat i vy na akci pod záštitou 

ministra zemědělství Mariana Jurečky? 

 

 

           

 

 

Večerní koňská show 

Velmi oblíbenou součástí Koně v Lysé nad Labem je páteční a sobotní noční show, při níž se hala 

ponoří do světel a zvuků a předvede koně v nejrozmanitějších podobách. Program vám v tuto chvíli 

samozřejmě prozradit nemůžeme, abychom vás nepřipravili o překvapení, nicméně máme 

přislíbenou účast velkých hvězd  - jen pro představu – Marian Roden se svým koněm tikito, Národní 

hřebčín Kladruby nad Labem, Národní hřebčín Topolčianky ze Slovenska, Miloslav Simandl, 

Zemský hřebčinec Písek a Tlumačov, Josef Kočovský, Milan Maťátko a mnoho dalších. Více se 

dozvíte na webu  www.vll.cz. Noční show začne v pátek 18.  a v sobotu 19. září vždy od 19:30 hodin. 

http://www.vll.cz/


 

 
  

 

 
Vybíráme pro vás nejzajímavější čísla, která budou k vidění: 
  
 
Starokladrubští koně - dvakrát dvojspřeží 
ZH Tlumačov – dvakrát tandem (zápřah ě sedlo) 
ZH Písek – jezdecká skoková čtverylka 
NH Topoľčianky – Pau de deux 
Žaneta Strmisková PRE + kytara 
Marian Roden – tikito 
Petr Doubek – cirkus 
Petra Šarochová – děti 
Josef Iš - dvojspřeží frísové 
Jan Vávra- frís, prvky vysoké školy 
Vendula Šponartová + Monika Novotná – frís + pes 
Vladimír Vopravil – huculové 
Josef Kočovský – shetlandi a skupina dětských romských tanečníků 
Milan Maťátko (76 let) a vnuk (15) 
Miroslav Simandl - horsemenship 
Čtyřspřeží starokladubáků + chladnokrevná čtyřka ZH Tlumačov 
 

 

Předpokládaný konec ve 21:30 hodin. 

 

Předprodej vstupenek na tuto koňskou galashow probíhá do čtvrtka 17. 9. 2015  

Více informací na www.vll.cz 

 

http://www.vll.cz/

